ПРОЕКТ
Глава Агрызского муниципального района Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « _____» марта 2021  №_______
О внесении изменений в постановление Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 20.10.2020 №63 «Об утверждении персонального состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан»

В связи со штатными изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 20.10.2020 №63 «Об утверждении персонального состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан» следующие изменения:
1.1. Исключить секретаря комиссии, помощника Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан по противодействию коррупции Иманову Любовь Сергеевну;
1.2. Включить секретарем комиссии, помощника Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан по противодействию коррупции Тагирова Салима Ривовича.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского    муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (https:www://agryz.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (https://www.pravo.tatarstan.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан Р.А. Закирову.

А.Р. ВАЛЕЕВ